

Cytovac AB

Organisationsnummer 559162-3318

**Delårsrapport
Januari–mars 2019**

Innehåll

	<u>Sida</u>
Ledningens granskning	1
Sammandrag av koncernens resultaträkning	4
Sammandrag av koncernens rapport över totalresultatet	5
Sammandrag av koncernens balansräkning	6
Sammandrag av koncernens förändringar av eget kapital	8
Sammandrag av koncernens kassaflödesanalys	9
Sammandrag av moderbolagets resultaträkning	10
Moderbolagets redovisning av totalresultatet	10
Moderbolagets balansräkning	11
Noter	13
Uttalande från ledningen	17

Ledningens granskning

Huvudsaklig verksamhet

Cytovac utför forskning och utveckling av cellbaserade läkemedel för behandling av cancer, baserat på patientens eget immunsystem (immunterapi).

Bildandet av Koncernen

Den 10 december 2018 etablerade Cytovac A/S en ny företagsstruktur för Cytovac-Koncernen. Ett svenskt moderbolag, Cytovac AB bildades av de tidigare aktieägarna i Cytovac A/S genom en apportemission av deras aktier i Cytovac A/S till Cytovac AB. Omstruktureringen redovisas som en koncernmässig omstrukturering i vilken Cytovac A/S tillgångar och skulder redovisas till historiska redovisade värden och omvärderas inte till verkligt värde. Koncernredovisningen för Cytovac AB är en fortsättning av Cytovac A/S finansiella rapportering med en retroaktiv justering av eget kapital.

Den 18 december 2018 förvärvade Cytovac AB ytterligare 7,1 % av aktierna i Cytovac A/S för 5,5 mSEK, vilket motsvarar 714 000 aktier. Vidare har en apportemission på 0,4 % av aktierna i Cytovac A/S genomförts per den 31 mars 2019. Cytovac AB äger därefter 100 % av aktierna i Cytovac A/S.

Verksamhetsutveckling

Cytovac har under första kvartalet 2019 rekryterat alla planerade patienter i den pågående fas II-studien av glioblastom och har också gjort en framgångsrik kapitalanskaffning i Danmark. Förberedelser för den kommande prävar drivna studien inom trippelnegativ bröstcancer har gjorts och inlämning till de danska myndigheterna planeras under det andra kvartalet 2019.

Organisationen har förstärkts med en ny COO, CMO och HR-chef. Förberedelser för den planerade noteringen på First North Premier under andra kvartalet 2019 har ägt rum under första kvartalet 2019 och alla förberedelser håller jämna steg med projektplanen.

Framtidsutsikter

Immunterapi fortsätter att vara ett område inom cancerforskning och behandling som har hög prioritet. Cytovac har utvecklat ALECSAT-behandlingen som potentiellt kan förbättra cancerbehandlingen genom en skonsam behandlingsmetod. Det är styrelsens och ledningens uppfattning att behovet av nya produkter fortfarande är högt och att marknaden fortsätter att visa ett stort intresse för immunterapibaserade produkter. I skenet av detta förväntas att det kommer att finnas betydande intresse för Cytovac och dess produkter, särskilt när bolaget får de kliniska resultaten från den pågående fas II-studien av glioblastom i Sverige. Dessa resultat förväntas under första halvan av 2020.

Under 2019 kommer bolaget att fokusera på följande aktiviteter:

- Förberedelse för den planerade noteringen på First North Premier i Sverige
- Vidareutveckling av dokumentation och förberedelse för kommersiell användning av ALECSAT
- Start av nya fas II-studier inom trippelnegativ bröstcancer och påbörjan av förberedelserna för den nya fas II-studien inom mjukvävnadsarkom. Den här studien förväntas starta 2020
- Fortsätta våra internationella samarbetsrelationer

Ledningens granskning

Finansiell utveckling de första tre månaderna 2019

Resultaträkning

För de första tre månaderna 2019 rapporterade Cytovac en nettoförlust på 15,6 miljoner SEK jämfört med en nettoförlust på 6,0 miljoner SEK under samma period 2018. Ökningen beror främst på ökad forsknings- och utvecklingsverksamhet samt kostnader förknippade med bolagets förberedelser för en IPO.

Forsknings- och utvecklingskostnader

Forsknings- och utvecklingskostnader för perioden uppgick till 11,3 miljoner SEK 2019 jämfört med 6,0 miljoner SEK för samma period under 2018. Kostnaderna ökade i huvudsak på grund av den pågående studien Glioblastoma CV006 Phase IIa, de som återstår av de 62 patienterna har inkluderats.

Administrativa kostnader

Administrativa kostnader var 6,4 miljoner SEK för perioden under 2019 jämfört med 1,3 miljoner för samma period under 2018. Ökningen beror främst på förändringar i ledningen och styrelsen och kostnader relaterade till konsulter som förbereder kapitalanskaffning och noteringen på First North Premier.

Finansiella kostnader

Finansiella kostnader på 0,3 miljoner SEK för perioden under 2019 jämfört med 0,0 miljoner SEK för samma period under 2018. Finansiella kostnader består främst av räntekostnader för lån från aktieägare.

Inkomstskatt

Inkomstskatt uppgick till 2,4 miljoner SEK för perioden under 2019 jämfört med 1,3 miljoner SEK för samma period under 2018.

Inkomstskatt för både perioderna 2019 och 2018 avser skattereduktion för forsknings- och utvecklingskostnader enligt den tillämpliga skattesatsen enligt den danska lagen om företagsbeskattning.

Finansiell ställning

Kassa och likvida medel

Per den 31 mars 2019 hade bolaget likvida medel på 7,3 miljoner SEK jämfört med 1,5 miljoner SEK per den 31 december 2018.

Eget kapital

Per den 31 mars 2019 uppgick eget kapital till 2,7 miljoner SEK jämfört med 10,9 miljoner SEK per den 31 december 2018.

Ledningens granskning

Kassaflöden

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflödet från den löpande verksamheten under perioden 2019 var ett utflöde på -1,4 miljoner SEK jämfört med ett utflöde på -9,0 miljoner SEK under samma period 2018. Nettokassaflödet från den löpande verksamheten härrör främst från klinisk utvecklingsverksamhet och administrativa kostnader relaterade till förberedelse av noteringen på First North Premier.

Kassaflöde från finansieringsverksamhet

Kassaflödet från finansieringsverksamhet uppgick till ett inflöde på 7,2 miljoner SEK under perioden 2019 jämfört med ett inflöde på 10,5 miljoner SEK under samma period 2018. Kassaflödet från finansieringsverksamhet består huvudsakligen av kapitalanskaffningar.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fortsatt verksamhet

Det är Cytovacs uppfattning att det rörelsekapital som är tillgängligt från och med den 31 mars 2019 inte är tillräckligt för koncernens nuvarande behov av rörelsekapital för de kommande tolv månaderna efter detta datum. Cytovac avser att finansiera sin verksamhet under de tolv månaderna efter detta datum med användning av mottagna medel från nyemissionen inför noteringen som erhöles första kvartalet 2019 och medel från det förväntade noteringen på First North Premier i Sverige under andra kvartalet 2019. Om erbjudandet inte slutförs kommer Cytovac att söka efter alternativ finansiering i samarbete med sina befintliga aktieägare.

Utvecklingsprojekt

För utvecklingsprojekt bedömer ledningen på löpande basis om dessa sannolikt kommer att generera framtida ekonomiska fördelar för bolaget, för att kunna aktiveras och redovisas som immateriella tillgångar. Utvecklingsprojekten utvärderas utifrån såväl tekniska som kommersiella kriterier. Utvecklingen av CV-006 är på ett tidigt stadium, vilket innebär att utvärderingen av möjligheten att generera framtida ekonomiska fördelar bedöms vara låg, varför utvecklingskostnaderna direkt i resultaträkningen när de uppkommer.

Koncernens resultaträkning i sammandrag

	<u>Not</u>	01-01-2019 31-03-2019 SEK`000	01-01-2018 31-03-2018 SEK`000	01-01-2018 31-12-2018 SEK`000
Administrativa kostnader		-6,386	-1,259	-12,523
Forsknings- och utvecklingskostnader		-11,342	-5,990	-37,877
Rörelseresultat		-17,728	-7,249	-50,400
Finansiella kostnader		-274	-43	-278
Resultat före skatt		-18,002	-7,292	-50,678
Inkomstskatt	5	2,373	1,304	7,566
Resultat för perioden		-15,629	-5,988	-43,112
<i>Hänförligt till:</i>				
Moderbolagets aktieägare		-15,629	-5,988	-41,806
Innehav utan bestämmande inflytande		-	-	-1,306
Resultat per aktie, före utspädning (SEK)		-1.51	-11.98	-83.6
Resultat per aktie, efter utspädning (SEK)		-1.51	-11.98	-83.6

Koncernens rapport över totalresultatet i sammandrag

	<u>Not</u>	<u>01-01-2019</u> <u>31-03-2019</u> <u>SEK`000</u>	<u>01-01-2018</u> <u>31-03-2018</u> <u>SEK`000</u>	<u>01-01-2018</u> <u>31-12-2018</u> <u>SEK`000</u>
Periodens resultat		-15,629	-5,988	-43,112
Övrigt totalresultat				
Poster som kan komma att återföras till resultatet:				
Periodens omräkningsdifferenser		-15	308	1,799
Summa totalresultat för perioden		<u>-15,644</u>	<u>-5,680</u>	<u>-41.313</u>
<i>Hänförligt till:</i>				
Moderbolagets aktieägare		-15,644	-5,680	-40,061
Innehav utan bestämmande inflytande		-	-	-1,252

Koncernens balansräkning i sammandrag

	<u>Not</u>	<u>31-03-19</u> <u>SEK`000</u>	<u>31-12-18</u> <u>SEK`000</u>
Tecknade ej betald emissionslikvid		-	8,310
Summa tecknade ej betald emissionslikvid		-	8,310
<hr/>			
Inventarier, verktyg och installationer		490	523
Summa materiella anläggningstillgångar		490	523
<hr/>			
Depositioner		771	723
Långfristiga skattefordringar	5	2,373	0
Summa finansiella tillgångar		3,084	723
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		3,634	1,246
<hr/>			
Kortfristiga skattefordringar	5	7,656	7,570
Övriga kortfristiga fordringar		1,470	18,950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130	82
Summa kortfristiga fordringar		9,256	26,602
<hr/>			
Likvida medel		7,267	1,487
<hr/>			
Summa omsättningstillgångar		16,523	28,089
<hr/>			
Summa tillgångar		20,157	37,645

Koncernens balansräkning i sammandrag

	<u>Not</u>	<u>31-03-19</u> <u>SEK`000</u>	<u>31-12-18</u> <u>SEK`000</u>
Aktiekapital	7	1,124	50
Övrigt tillskjutet kapital	8	77,239	71,021
Omräkningsreserv		1,728	1,743
Balanserade vinstmedel inklusive periodnes resultat		-77,395	-61,902
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		2,696	10,912
Innehav utan bestämmande inflytande		0	-21
Summa eget kapital		2,696	10,891
Skulder till kreditinstitut		27	68
Leverantörsskulder		0	4,885
Övriga kortfristiga skulder		17,410	21,801
Summa kortfristiga skulder		17,437	26,754
Summa skulder		17,437	26,754
Summa eget kapital och skulder		20,157	37,645

Koncernens förändringar av eget kapital i sammandrag

	Aktiekapital tkr	Övrigt tillskjutet kapital SEK'000	Omräkningsres erv SEK'000	Balanserade	Eget kapital hänförligt till moderbolaget s aktieägare SEK'000	Innehav utan bestämmande inflytande SEK'000	Totalt SEK'000
				vinstmedel inklusive periodens resultat SEK'000			
Ingående balans den 1 januari 2019	50	71,021	1,743	-61,902	10,912	-21	10,891
Periodens resultat	-	-	-	-15,629	-15,629	-	-15,629
Övrigt totalresultat:							
Periodens omräkningsdifferenser	-	-	-15	-	-15	-	-15
Summa övrigt totalresultat	-	-	-15	-	-15	-	-15
Summa totalresultat	-	-	-15	-15,629	-15,644	-	-15,644
Transaktioner med ägare:							
Registrering av aktier	1,124	-1,124	-	-	-	-	-
Nyemission	-	8,047	-	-	8,047	-	8,047
Transaktion med innehav utan bestämmande inflytande	-	48	-	-69	-21	21	0
Emissionskostnader	-	-753	-	-	-753	-	-753
Kapitalminskning	-50	-	-	-	-50	-	-50
Aktierelaterade ersättningar	-	-	-	205	205	-	205
Summa transaktioner med ägare	-50	6,218	-	136	7,428	21	7,450
Utgående balans den 31 mars 2019	1,124	77,239	1,728	-77,395	2,696	-	2,696
Ingående balans den 1 januari 2018	-	19204	-56	-14,364	4,784	-	4,784
Periodens resultat	-	-	-	-5,988	-5,988	-	-5,988
Övrigt totalresultat:							
Periodens omräkningsdifferenser	-	-	308	-	308	-	308
Summa övrigt totalresultat	-	-	308	-	308	-	308
Summa totalresultat	-	-	308	-5,988	-5,680	-	-5,680
Transaktioner med ägare:							
Nyemission	-	10,055	-	-	10,055	-	10,055
Summa transaktioner med ägare	-	10,055	-	9,342	10,055	-	10,055
Utgående balans den 31 mars 2018	-	29,295	252	-20,352	9,159	-	9,159

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

<u>Not</u>	01-01-2019 31-03-2019 tkr	01-01-2018 31-03-2018 tkr
Rörelseresultat	-17,728	-7,249
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar	40	155
Förändring av rörelsekapital		
Övriga finansiella kostnader	-135	
Betald ränta	-139	-43
Teckningsoptioner	203	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före ändringar i rörelsekapitalet	-17,759	-7,137
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar	25,694	-127
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-9,371	-1,708
Förändringar av rörelsekapital	16,323	-1,835
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1,436	-8,972
Inköp av anläggningstillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamhet	0	0
Nyemission	8,047	10,495
Emissionskostnader	-831	0
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	7,216	10,495
Periodens kassaflöde	5,780	1,523
Likvida medel vid periodens början	1,487	303
Likvida medel vid periodens slut	7,267	1,826

Spärrade medel

Likvida medel som presenteras ovan i kassaflödesanalysen inkluderar 329 tSEK (31 mars 2018: 275 tkr) bundna medel som placerats som säkerhet för bankengagemanget och därför inte är tillgängliga för användning i koncernen.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

	<u>Not</u>	<u>01-01-2019</u> <u>31-03-2019</u> <u>SEK`000</u>
Administrativa kostnader		-3,368
Rörelseresultat		<u>-3,368</u>
Räntekostnader och liknande förlustposter		-95
Resultat före skatt		<u>-3,463</u>
Skatt för perioden		-
Resultat för perioden		<u>-3,463</u>

Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag

Resultat för perioden	-3,463
Övrigt totalresultat	-
Summa totalresultat för perioden	-3,463

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

<u>Not</u>	<u>31-03-19</u> <u>SEK`000</u>	<u>31-12-18</u> <u>SEK`000</u>
Tecknade ej betald emissionslikvid	-	8,310
Summa tecknade ej betald emissionslikvid	-	8,310
Andelar i koncernbolag	16,725	16,677
Summa finansiella tillgångar	16,725	16,677
Summa anläggningstillgångar	16,725	16,677
Fordringar hos koncernbolag	17,950	-
Betald emissionslikvid på externt klientmedelskonto	-	16,872
Summa kortfristiga fordringar	17,950	16,872
Kassa och bank	4,156	50
Summa kortfristiga tillgångar	22,106	16,922
Summa tillgångar	38,831	41,909

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

<u>Not</u>	<u>31-03-19</u> <u>SEK'000</u>	<u>31-12-18</u> <u>SEK'000</u>
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	1,124	50
Nyemission/pågående apportemission	66	1,124
Summa bundet eget kapital	1,190	1,174
Fritt eget kapital		
Överkursfond	40,030	32,753
Balanserad vinst eller förlust	-936	221
Periodens resultat	-3,463	-1,361
Summa fritt eget kapital	35,631	31,613
Summa eget kapital	36,821	32,787
Skulder till koncernbolag	0	812
Övriga kortfristiga skulder	2,010	8,310
Summa kortfristiga skulder	2,010	9,122
Summa skulder	2,010	9,122
Summa eget kapital och skulder	38,831	41,909

Noter

1. Allmän information
2. Väsentliga redovisningsprinciper
3. Finansiella tillgångar och skulder
4. Aktierelaterade ersättningar
5. Inkomstskatt och uppskjuten skatt dotterbolag i Danmark
6. Koncernens sammansättning
7. Aktiekapital
8. Övrigt tillskjutet kapital
9. Efterföljande händelser

Noter

1. Allmän information

Cytovac AB, Corporate, organisationsnummer 559162-3318 är ett aktiebolag som är registrerat i Sverige i Malmö. Adressen till huvudkontoret är c/o Bird&Bird Advokat KB, Norrlandsgatan 15, Box 7714, SE-103 95 Stockholm. Koncernens sammansättning redovisas i not 6.

2. Väsentliga redovisningsprinciper

Delårsrapporten har sammanställts i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernen tillämpar med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) och tolkningar av IFRS Interpretations Committee (IFRIC), årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Moderbolaget har upprättat sin finansiella redovisning i enlighet med årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Enligt RFR 2 ska moderbolaget tillämpa alla International Financial Reporting Standards, antagna av EU, så långt det är möjligt inom ramen för Årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

Koncernredovisningen har upprättats till anskaffningsvärde. Koncernredovisningen presenteras i svenska kronor (SEK) vilket också är moderbolagets redovisningsvaluta.

De tillämpade redovisningsprinciperna och metoderna överensstämmer med dem som beskrivs i årsrapporten för 2018. Mer detaljerad information om koncernens och moderbolagets redovisnings- och värderingsprinciper finns i års- och koncernredovisningen för 2018, som finns tillgänglig på www.cytovac.com. Nya och ändrade standarder och tolkningar implementerade från och med 1 januari 2019 har inte haft någon väsentlig inverkan på koncernredovisningen.

Upplysningar i enlighet med IAS 34 Interim Financial Reporting presenteras antingen i noterna eller på annan plats i delårsrapporten.

Nya standarder träder i kraft den 1 januari 2019

Från och med den 1 januari 2019 ersatte IFRS 16 Leases IAS 17 Leases. IFRS 16 har en enda leasingmodell för leasetagare, vilket innebär att nästan alla leasingavtal ska redovisas i balansräkningen. Nyttjanderättstillgången (leasingtillgången) och skulden värderas till nuvärdet av framtida leasingavgifter. Tillgången med nyttjanderätt inkluderar även eventuella direkta kostnader för att erhålla leasingkontraktet. I resultaträkningen redovisas avskrivningar på nyttjanderättstillgången samt räntekostnader.

Då koncernen har begränsade leasingåtaganden har implementeringen av IFRS 16 ingen väsentlig påverkan på den finansiella redovisningen för Koncernen för det första kvartalet 2019.

3. Finansiella tillgångar och skulder

Alla finansiella tillgångar klassificeras som finansiella tillgångar till upplupet anskaffningsvärde och alla finansiella skulder klassificeras som finansiella skulder till upplupet anskaffningsvärde. Dessa finansiella instrument värderas därför till upplupet anskaffningsvärde och redovisat värde är en god approximation av verkligt värde.

4. Aktierelaterade ersättningar

Vid Cytovac A/S årsstämma den 29 maj 2017 beslutades det att styrelsen under perioden fram till 2023 får utfärda och omvandla 1,45 miljoner teckningsoptioner.

För att motivera och behålla anställda och andra relaterade parter har Cytovac A/S utfärdat aktierelaterade ersättningar till styrelsen, anställda, konsulter och till bolagets rådgivare. De aktierelaterade ersättningarna består av teckningsoptioner.

50 teckningsoptioner utfärdades 2017, ursprungligen i Cytovac A/S, men i samband med aktieutbytet överfördes teckningsoptionerna till Cytovac AB, motsvarande 50 000 teckningsoptioner i Cytovac AB. Under 2019 utfärdades ytterligare 50 000 teckningsoptioner i Cytovac AB

Teckningsoptioner utfärdade 2017:

Lösenpris (i SEK per aktie) 22,5

Tilldelningsdatumets marknadspris (i SEK per aktie) 16,0

Förväntad volatilitet (%) 50

Risikfri räntesats (%) 0,0

Teckningsoptioner utfärdade 2019:

Lösenpris (i SEK per aktie) 22,5

Tilldelningsdatumets marknadspris (i SEK per aktie) 16,0

Förväntad volatilitet (%) 50

Risikfri räntesats (%) 0,0

Kostnaden för aktierelaterade ersättningar reglerade med egetkapitalinstrument uppgick till 205 tkr i Koncernen, vilket i dess helhet påverkar Koncernens kapital.

Per den 31 mars 2019 har inga teckningsoptioner beviljats till ledningen.

5. Inkomstskatt och uppskjuten skatt dotterbolag i Danmark

Periodens inkomstskatt, som består av periodens akutella skatt och uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen i den mån det är relaterat till periodens resultat och i övrigt totalresultat eller eget kapital i den mån det är relaterat därtill.

Koncernen redovisade en skatteintäkt på 2 373 tSEK (Q1 2018: skatteintäkt på 1 304 tSEK) under det första kvartalet 2019. Detta belopp har redovisats under långfristiga skattefordringar i enlighet med de redovisningsprinciper som beskrivs nedan.

Noter

5. Inkomstskatt och uppskjuten skatt dotterbolag i Danmark (fortsättning)

Enligt den danska skattereduktionsplanen (Skattekreditordningen) kan förlustskapande FoU-enheter få en skattereduktion som är lika med skattekostnaden som härrör från forsknings- och utvecklingskostnaderna. Skattereduktionen betalas ut i november under följande räkenskapsår. Skatteunderlaget för FoU-kostnaderna har ett tak på 25 miljoner DKK, vilket motsvarar en skattereduktion på 5,5 miljoner DKK med en skattesats på 22 %. Skattereduktioner för forskning och utveckling enligt den danska FoU-skattereduktionsplanen redovisas i resultaträkningen i den mån de relaterar till

forsknings- och utvecklingskostnader för perioden och bolaget förväntas uppfylla kravet för skattereduktion för året. Skattereduktionen enligt den danska FoU-skattereduktionsplanen redovisas i balansräkningen under kortfristiga skattefordringar om de förfaller inom 12 månader och under långfristiga skattefordringar om de förfaller efter 12 månader. Per den 31 mars 2019 hade koncernen 7,6 miljoner SEK i kortfristig skattefordringar som förfaller i november 2019 och 2,4 miljoner SEK i långfristiga skattefordringar som förfaller i november 2020.

6. Koncernens sammansättning

Koncernen har följande dotterbolag den 31 mars 2019:

<u>Namn och bolagets organisationsnummer</u>	<u>Huvudsakliga verksamhet och säte</u>	<u>Ägande (%)*</u>
Cytovac A/S org. nr. 31 26 26 66	Forskning och utveckling, Danmark	100 %

* Moderbolagets ägarandelar och röstandelar.

7. Aktiekapital

Per den 31 mars 2019, består aktiekapitalet av 11 237 109 aktier med ett kvotvärde på 0,1 SEK. Det genomsnittliga antalet aktier för det första kvartalet 2019 var 10 383 025 aktier (500 000 aktier under det första kvartalet 2018).

8. Övrigt tillskjutet kapital

Övrigt tillskjutet kapital per den 31 mars 2019 och den 31 december 2018 består av tecknad men ej registrerad nyemission samt tecknad och registrerad nyemission.

9. Efterföljande händelser

Inga händelser har inträffat efter balansräkningens datum som kommer att ha en väsentlig inverkan på moderbolagets eller koncernens finansiella ställning.

Uttalande från ledningen

Verkställande direktören och styrelsen har i dag diskuterat och godkänt delårsrapporten för Cytovac AB för det första kvartalet 2019

Den finansiella delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Malmö, April 19, 2019

Board of Directors

Jan Kuhlmann Andersen
Chairman

Lars-Christian Brask

Lars Peter Bjerrek

Per Falholt

Peter Bonne Eriksen

Kim Arvid Nielsen
Chief Executive Officer

Revisors granskningsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Cytovac AB (publ) för perioden 1 januari 2019 till 31 mars 2019. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Upplysning av särskild betydelse

Utan att det påverkar vårt uttalande ovan vill vi fästa uppmärksamhet på beskrivningen på sidan 3 under avsnittet "Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer" varav framgår styrelsens syn på åtgärder för att säkra finansiering för den fortsatta utvecklingen. Då bolagets finansiering de närmaste 12 månaderna inte säkerställts föreligger väsentlig osäkerhet kring bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet.

Malmö 19 april, 2019

Deloitte AB



Jeanette Roosberg

Auktoriserad revisor